
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

станицы Ярославской муниципального образования 

     от «31» августа 2023г                                                                    

О назначении ответственного за организацию питания обучающихся

 

         В целях организации горячего питания школьников с  соблюдением 
санитарных правил и выполнением санитарно
(профилактических) мероприятий на пищеблоке 

           1.Назначить ответственным
социального педагога школы Абдулаеву Людмилу Андреевну.
             2. Абдулаевой Л.А. вменить в обязанность:

1)осуществление контроля за

по организации питания в 202

2)организацию питания  учащихся из многодетных семей

3)организацию питания детей ОВЗ

4) организацию питания детей С.В.О.

5)организацию просветительской работы с родителями через классных 

руководителей по организации  сбалансирова

родительских средств

6)составление графика дежурства учителей при приеме пищи в столовой.
 

3.Контроль над исполнением данного приказа 
4.Приказ вступает в силу с 01.09.202

 
Директор школы                          

 
 
 
С приказом ознакомлена:
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

станицы Ярославской муниципального образования 
Мостовский район 

ПРИКАЗ 
от «31» августа 2023г                                                                    

ст. Ярославская 
 

О назначении ответственного за организацию питания обучающихся
 

В целях организации горячего питания школьников с  соблюдением 
санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических 
(профилактических) мероприятий на пищеблоке п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным за организацию питания школьников 
социального педагога школы Абдулаеву Людмилу Андреевну.

2. Абдулаевой Л.А. вменить в обязанность: 

1)осуществление контроля за сбором классными руководителями 

по организации питания в 2023-2024 учебном году 

2)организацию питания  учащихся из многодетных семей

3)организацию питания детей ОВЗ и детей-инвалидов 

4) организацию питания детей С.В.О. 

)организацию просветительской работы с родителями через классных 

руководителей по организации  сбалансированного питания с привлечением 

родительских средств 

)составление графика дежурства учителей при приеме пищи в столовой.

Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.
4.Приказ вступает в силу с 01.09.2023 года. 

Директор школы                                                              

С приказом ознакомлена: 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14  

станицы Ярославской муниципального образования  

от «31» августа 2023г                                                                    №   231 

О назначении ответственного за организацию питания обучающихся 

В целях организации горячего питания школьников с  соблюдением 
противоэпидемических 

п р и к а з ы в а ю:  

за организацию питания школьников 
социального педагога школы Абдулаеву Людмилу Андреевну. 

сбором классными руководителями  заявлений 

 

)организацию просветительской работы с родителями через классных 

нного питания с привлечением 

)составление графика дежурства учителей при приеме пищи в столовой. 

оставляю за собой. 

                                    В.Н. Триполец 


